
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28. septembrī                                               Nr.431 

     (protokols Nr.16, 5.§.) 

 

Par grozījumu SIA „Līvena aptieka” statūtos 

Izvērtējot SIA „Līvena aptieka” statūtus, kapitāla daļu turētāja pārstāvis ir secinājis, ka ir 

nepieciešams izdarīt kapitālsabiedrības statūtos grozījumu, papildinot tos ar jaunu 9.9. apakšpunktu, 

nosakot valdei pienākumu iepriekš saņemt dalībnieku sapulces piekrišanu tādu darījumu slēgšanai, kas 

pārsniedz 20000,00 euro (divdesmit tūkstoši euro 00 centi). 

Ņemot vērā norādīto, pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2022.gada 21. septembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27. punktu, Publiskas personas  kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 82. panta ceturtās daļas 2. punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. pantu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Piekrist grozīt SIA „Līvena aptieka” Statūtus, papildinot tos ar 9.9. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.9. tādu darījumu slēgšanai, kura kopējā darījuma vērtība pārsniedz 20000,00 euro (divdesmit 

tūkstoši euro 00 centi)”. 

2. SIA “Līvena aptieka” kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē balsot par statūtu 

grozījumu atbilstoši lēmuma 1. punktam. 

3. Par lēmuma izpildi atbild SIA “Līvena aptieka” kapitāla daļu turētāja pārstāvis – pašvaldības 

izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                             E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

